
Zarządzenie Nr 14/2009 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 31 marca 2009 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych  
w związku z kampanią wyborczą do Parlamentu Europejskiego. 

 
 
Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacji wyborczej do Parlamentu 
Europejskiego  (Dz. U. Nr 25 poz. 219, z 2006 Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 Nr 112, poz. 
766), Wójt Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 
 
 

 § 1.  W związku z kampanią wyborczą do Parlamentu Europejskiego, wyznacza się na 
obszarze Gminy Ostrowice następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych; 

1. Dla urzędowych obwieszczeń wyborczych – tablica informacyjna przed Urzędem 
Gminy Ostrowice, Ostrowice 6 oraz tablice informacyjne w Urzędzie Gminy. 

2. Tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 
3. Tablica ogłoszeniowa na budynku Ostrowice 50. 
 
§ 2.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i rozplakatowaniu 

na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i poszczególnych sołectw. 
 
§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 31 marca 2009. 

 
           

Wójt Gminy Ostrowice 
 
              Wacław Micewski 
 
 
 


